ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
   Gab. Ver. Leo Dantas

Guarapari-ES, 25 de OUTUBRO de 2021

MEMO. GVLD Nº 005-A/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da CMG,

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à

presença de Vossa Excelência para na forma do art. 100 do

Regimento Interno desta Casa, requerer a Retirada de Tramitação

do PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 104/2021, cuja homenagem será

outorgada oportunamente através de Moção.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de

estima e consideração.

LÉO DANTAS

VEREADOR

AO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

WENDEL SANT’ANA LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003100300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-10-25T15:25:31-0300